TRANSPORTE URBANO MUNICIPAL LOS SILOS

HORARIO : LUNES A VIERNES

SALIDAS:

Tierra del Trigo-Casco
Casco-La Caleta

Parada Fatima (Supermercado Sandra)
Parada Aregume (Plaza)
Parada San José ( Hotel Luz del Mar)

La Caleta- Casco:

Parada San José (Hotel Luz del Mar)
Parada Aregume ( Plaza)
Parada Fatima (Supermercado Sandra)

Casco-Tierra del Trigo
Tierra del Trigo-Casco

Casco-La Caleta

Parada Fatima (Supermercado Sandra)
Parada Aregume (Plaza)
Parada San José ( Hotel Luz del Mar)

La Caleta-Casco:

Parada San José (Hotel Luz del Mar)
Parada Aregume ( Plaza)
Parada Fatima (Supermercado Sandra)

Casco-Tierra del Trigo
Tierra del Trigo-Casco

Casco-La Caleta

Parada Fatima (Supermercado Sandra)
Parada Aregume (Plaza)
Parada San José ( Hotel Luz del Mar)

La Caleta-Casco

Parada San José (Hotel Luz del Mar)
Parada Aregume ( Plaza)
Parada Fatima (Supermercado Sandra)

Casco-Tierra del Trigo(si hay pasajeros)

Tierra del Trigo- Casco

8:00h
8:15h

8:16h
8:18h
8:20h

8:25h
8:30h
8:35h
8:38h
9:15h
9:45h
10:30h

10:32h
10:35h
10:40h

11:00h
11:35h
11:40h
11:42h
11:45h
12:15h
12:45h

12:48h
12:50h
12:55h

13:05h

13:10h
13:15h
13:18h

13:30h
14:15h



